Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

«Иджинская средняя общеобразовательная школа»
ПРИКАЗ

25.08.2015г.

      с. Иджа                                       №  76/4-5
Об утверждении учебно-методического комплекта,
на 2015-16 учебный  год
На основании  статьи 30 Закона «Об образовании в Российской Федерации»  от 29.12.2012 №273-ФЗ, Федерального  перечня учебников, рекомендованных (допущенных) к использованию  в образовательном процессе  на 2015-16 учебный год, в соответствии с Положением о порядке обеспечения учебной литературой, на основании   календарного плана мероприятий по обеспечению учебниками,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить   учебно-методический комплект на 2015-2016 учебный год.
Директор  школы:                                      И.О. Колыньяк

PAGE
2